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ESTADO DE ACTIVIDAD FINACIERA, ECONOMICA Y SOCIAL CONSOLIDADRO

INGRESOS FISCALES
TRIBUTARIOS
N TRIBUTARIOS

BEVOILL-CIONES Y RESCLENTOS (2B}

YVENTA DE BIE!

DA

A DICIEMBRE 31 DE 2017 - 2016

NOTA

15.30

PRODUCTOS AGROPECUARION, DI SILVICULTURA, AVICTULTURA Y

PESCA

BIENES COMERCIALIZADDS
VENTA DE SERVICI0S
SERWICTOSR EDUCATIVOS

OTROS SERVICIOS
TRAMSFERENCIAS

SISTHMA GENLRAL DE PARTICIPACIONES (S0T)

SISTEM A GENERAL DE REGALIAS
OTRAS TRANSFERFENCIAS

BIENES PRODUCIDOS

COSTO DE YENTAS DE SERVICIOR

TIV0S

SERVICIOS EDLOCATIVOS

ERUVCACION FORMAL - BASICA PRIMARIA
EDUCACIHON FORMAL - BASICA SECUNDARIA
EDUVCACKIN FORMAL - MDA ACADEMKA

SERVICIOS ERLC

GASTOS OPERACIONALES

51
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ADMINISTRACION

SUFLEROS Y SALARIOS
CONTRIBUCIONES TMPTUTADAS
CONTRIBUCIONES EIECTIVAS
APORTES SOBRI LA NOMINA

GENERALES

IMPUFSTOS, CONTRIBUCKINES Y TASAS

PROYISIONES, AGOTAMIENTO, DEFRECIACIONES ¥

AMORTIZACIONES

PROVISION PARA PROTICCTON DE TNVERRIONES

PROVISION PARA DFUDORIES
PROVISION PARA CONTINGENCIAS

TRANSFERENCIAS

OTRAS TRANSFERENCIAS
GASTO PUBLICO SOCTAL

FIRCACTON
SALLD

AGUA POTABLE Y SaN] AMEN IO BASICD

VINIENDA
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2017

435,696,099,266
219,152,217.519
181680226419
37,663 863.086

-202 871 986
96.076.837

MALLEIT

3,252,000
172,759,643
151,904,015

2 RI56ME
216,274,445,267
164,739,851,767
22.852.080.186
28682513014

417,345,558
38.244.333
34,244,353
379.105,225
379,10 235

0

o

0

o

452,548,794,048
93,463,990,290
23 A02.375.990
A7.591,610,403
3R U037

803 520,352

18 370.0E5.318
37209797
34,231,546.544
1]

]

SL231LA46,544
38.769,111,591
3B.709.111.59)
282.281,005,346
143,423 136,872
57031957 420
237 262,627

o} B0, RTT 395

eifras en pesos
2016

383,904,645,000
184,589,607.600
151725, 709,000
I13M.I000
BRI [t
96.617.000

STATTANN

G BO.000
143,661,000
132,055,000

b 1,606,011
198,774, 760,000
156,585,723,000

I3 42% 16 btk
18.739.32) 000

477,500,000
42,030,000
42.050.000
435,470,060
135,470,000

0

o

o

0

444,087,086,000
10:,765,234,000
21.954,042,000
S4BGE22L,000
338334000
11,476,000
15.321,141,000
628,120,000

21,828,284.000

i

o

21,828,284,000
32,353, 143,000
32.353.113,000
281.983,077,6040
163347039000
45,301, 769,1000
4822825000
1804870000
3751301000
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DEPARTAMENTO DE RISARALDA
ESTADQ DE ACTIVIDAD FINACIERA, ECONOMICA Y SOCIAL CONSOLIDADO
A DICIEMBRE 31 DE 2017 - 206

cifras en peses

Cailigo Cuentas SOTA 7 s
3506 CUETURA 23186179 127650000
3307 DESARROLLO COMENITARIG Y BIENISTAR S0OCTAL 0,995,145 825 59,233 513,000
o 5508 SO AMBIENTF 838 35R,855 }03,905.000
5350 SUBSIDOS ASIGNADOS t 8
57 OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES 3.803.140,277 1,157 348,000
3705 APORTES Y TRASPASO DE FONDOS GIRADOS 3805, 140,277 L 137,348.000
EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL -17,270,040,340 -60,659,941,000
48 OTROS INGRESOS 17 83.839.056,740 58,780 369,000
1808 FINANCIERDS 58,718,321 475 60,844, 133,080
1508 OTROS INGRESOS ORDINARIDS 24,717,360, 478 8, £32, 176,000
1815 AUETE DI EILRCHIOS ANTERIORES 373,370,787 - 195,340,000
58 OTROS GASTOS 21-32 8,194, 813,240 3,760,213,000
S84 ITTRESES 2,200, 606,760 2.746.019,000
5802 COMIBIONES 196,080 282,000
3805 FINANCIEROS 11,732,627 14, 184 000
g1 AJUSTE DE LIERCICIOS ANTFRIORFS 5892 378,473 GO, 724,000
EXCEDENTE (DEFICIT) NO OPERACIONAL 75,644,242 800} 65.020,156,006
EXCEDENTE (DEFICIT) DE ACTIVIDADES ORDINARIAS 58.374,202,460 4,366,215,008
PARTIDAS EXTRAORDINARIAS -125,053.659 -399,129.000
43 OTROS INGRESDS 756,936,940 £73.824.000
1810 EXTRADRDINARION 756,936,040 173.824.000
58 OTRODS GASTOS 21.32 R81.990.599 72,953 0034
S508 OTREOS GASTOS EXTRAORDINARIOS 529,344,679 772,849,000
L] EXTRAORIHNARIOS 352,043,920 104,000
EXCEDENTE (DEFICIT) DEL EJERCICIO 58,249,148.801 3,761 ,086,000

Wer cerifb

AURA MARIA BETANCUR GALLEGO
CONTADGPRA e
TP 139863-T
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DEPARTAMENTC DE RISARALDA
ESTADO DE FLUJO DE EFECTRQ
DICIEMBRE 31 BE 2047
METGDO DIRECTO
[Cifras cn pesos)

FUENTES

UTILIDAD DEL PERIODO 58,249,148,801
PARTIDAS QUE NO AFECTAN EL EFECTIVO {49,755,144,066)
INGRESO POR OPERACIOMES SIN FLUIO DE EFECTIVO 23,077,131

PROVISION 58,712,433,005

DEPRECIACION (2,788,825,668})

AMORTIZACION 110,832,270,735

OTRAS PARTIDAS QUE NO INVOLUCRAN EFECTIVO

VALORIZACIONES 47,981,450,614

AJUSTE CONTABLE DE BIENES DE USO PUBLICO {204,792,417,037)

DISMINUCION CUENTAS POR COBRAR FONPET {1,745,318,259)

AJUSTE CONTABLE CUENTAS DTROS ACTIVOS 757,860,775

OTRAS PARTIDAS QUE NO INVOLUCRAN EFECTIVO (58,265,147,362)

DELDAS DE DIFICIL RECUADD (470,528,000)

EFECTIVO GENERADQ EN OPERACION 8,494,004,735
CAMBIOS EN ACTIVOS Y PASIVOS 83,693,120,798
AUMENTO DE RENTAS POR COBRAR 8,591,899,776

AUMENTO DE DEUDORES 53,956,317,889

INCREMENTO DE INVENTARIOS 241,207,996

DISMINUCION DE PROPIEDAD PLANTA Y EQUIRC §,454,906,912

CUENTAS POR PAGAR 10,891,041,936

OBLIGACIONES LABORALES 1,209,048,642

OTROS PASIVOS 348,697,647

EFECTIVO GENERADO EN CAMBIO DE ACTIVOS Y PASIVOS

FLUIO DEIEFECTIVO NETO EN ACTIVIDADES DE

OPERACION 92,187,125,533
FLUJO DE EFECTIVOQ DE LAS ACTIVIDADES DE

INVERSION 782,013,150
ACTIVIDADES DE INVERSION

ADQUISICION DE PROPIEDAD, PLANTA Y EQUIPO 782,013,150

FLUJO DE EFECTIVO NETO EN ACTIVIDADES DE

INVERSION $2,969,138,683

FLUIQ DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE

FINANCIACION (2,226,530,733)

PAGO OBLIGACIONES FINANCIERAS - ‘,6\
DEUDA POR OPERACIONES DE CREDITO PUBLICO Y

FINAMCIAMIENTO CON BANCA CENTRAL {2,226,530,733)
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FLUJO NETO DE EFECTIVO EN ACTIVIDADES DE

FINANCIACION 90,742,607,950
INCREMENTO O DISMINUCION DE EFECTIVO Y

EQUIVALENTES DEL EFECTIVO 5,186,980,950
EFECTIVO Y EQUIVALENTES A EFECTIVO AL INICIO

DEL PERIODO 81,555,627,0600
EFECTIVO Y EQUIVALENTES A EFECTIVO AL FINAL

DEL PERIODO 90,742,607,950

Yer corificac:on arexa

- —] e

sl ED: AURA MARIA BEYANCUR GAULEGO
Gobernad CONTADORA !
TP Y39963-T
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GOBERMACION DE RISARALDA
ANEXO 1
DETALLE DEL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO

EFECTIVO ¥ EQUIVALENTES A EFECTIVO

Afio Actual ARg Anterior
2017 206
BDepositos en instituciones financieras 90,707,287 237 31,529,470,000
Operaciones de administracion de liquidez - -
Inversiones por administracion de liguidez 10,176,965.612 5,644 656,000
Total efective y equivalentes de efectivo 100,884,252,849 87,374.126,000 CE\:!)
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